
Mal, Hizmet ve Satış Tedarikine İlişkin Genel Hüküm ve Koşullar 

1- Tanımlar ve Kapsam

Bu sözleşmede geçen terimlerin anlamları aşağıdaki gibidir:

1. Satıcı: Bu sözleşmenin tarafı olan ve ürünleri üreten veya satan kişi veya tüzel kişidir. 
Satıcı, KESHN TOOLS'u temsil eder.

2. Alıcı: Bu sözleşmenin tarafı olan ve Satıcıdan ürün veya hizmet satın alan kişi veya tüzel 
kişidir.

3. Ürün: Satıcı tarafından üretilen ve Alıcıya satılan, belirtilen teknik özelliklere sahip her 
türlü sanayi bıçağı veya danışmanlıktır.

4. Teknik Çizimler: Alıcı tarafından sağlanan, ürünlerin üretimi için gerekli olan ve detaylı 
ölçü, boyut ve tasarım bilgilerini içeren belgeler veya çizimlerdir.

5. Sipariş: Alıcının, Satıcıya sunduğu, belirli bir ürün veya ürün grubunu satın almak üzere 
yaptığı resmi talep veya talimatlardır.

6. Sözleşme: İşbu belge, Alıcı ve Satıcı arasında yapılan ürün satışına ilişkin tüm koşul ve 
şartları içeren resmi anlaşmadır.

2-Satışın Geçerliliği ve Koşulları: 
İşbu sözleşme kapsamında satıcı tarafından alıcıya satılan ürünlerin teslimi ve satışının geçerliliği, 
sözleşmede belirtilen koşulların eksiksiz olarak yerine getirilmesine bağlıdır.Satıcı, Alıcının 
siparişini veya teklifini kabul ettiğinde, bu koşullar geçerli olur.Alıcı, sipariş edilen ürünlerin 
teslimatı sırasında ürünlerin niteliğini, miktarını ve teknik özelliklerini kontrol etmekle yükümlüdür. 
Teslim sırasında yapılan kontrollerde herhangi bir eksiklik veya kusur tespit edilmesi durumunda, 
alıcı bu durumu derhal satıcıya yazılı olarak bildirecektir.Ürünler, Türk Ticaret Kanunu ve ilgili 
diğer mevzuata uygun olarak teslim edilecektir. Teslim anına kadar ürünlerin tüm riski satıcıya ait 
olup, teslim sonrasında bu risk alıcıya geçecektir.Satışın geçerliliği, alıcının sözleşmede belirtilen 
ödeme koşullarını yerine getirmesine ve belirtilen süreler içinde ödemeleri yapmasına bağlıdır. 
Ödemelerin gecikmesi durumunda, satıcı Türk Borçlar Kanunu'na uygun olarak gecikme faizi talep 
etme ve sözleşmeyi feshetme hakkına sahiptir.Satıcı, sözleşme kapsamında sunulan ürünlerin 
üretimi, temini veya teslimatı için üçüncü taraf şirketlerden hizmet veya kaynak tedarik etme 
konusunda tamamen serbesttir ve bu durum için alıcıdan önceden onay alma veya bildirimde 
bulunma zorunluluğu yoktur. Bu tür hizmet veya kaynak tedariki, alıcıya karşı olan yükümlülükleri 
etkilemez veya sınırlamaz.

3-Fiyatlandırma, Masraflar ve Vergi Yükümlülükleri: 
İşbu teklif kapsamında belirtilen fiyatlar, teklifin yapıldığı tarihte geçerli olan işçilik, malzeme ve 
diğer üretim maliyetlerine dayandırılarak hesaplanmıştır. Ancak, söz konusu maliyet kalemlerinde 
meydana gelebilecek herhangi bir artış veya azalış, sözleşme süresi boyunca fiyatlara yansıtılabilir. 
Bu bağlamda, belirlenen fiyatlar yalnızca ilgili tarihteki ekonomik koşulları esas almakta olup, 
teklifin geçerlilik süresi içerisinde gerçekleşebilecek maliyet değişiklikleri taraflara önceden 
bildirilmek kaydıyla nihai fiyatlara eklenebilir.



Nakliye, sigorta, ambalajlama ve benzeri ek masraflar aksi yazılı olarak kararlaştırılmadıkça Alıcı 
tarafından üstlenilecektir. Bu tür ek masrafların temini, sorumluluğu ve organizasyonu münhasıran 
Alıcı’ya ait olup, Satıcı'nın bu giderler için herhangi bir sorumluluk kabul etmediği peşinen kabul 
edilmiştir. Alıcı, belirtilen masrafların karşılanmasına yönelik her türlü yükümlülüğü üstlenmeyi 
taahhüt eder.
Ayrıca, işbu satışa ilişkin olarak doğabilecek her türlü vergi, resim, harç ve diğer mali 
yükümlülükler, Alıcı’nın sorumluluğunda olup, Alıcı tarafından karşılanacaktır. Alıcı, yürürlükteki 
mevzuat uyarınca herhangi bir vergi muafiyetinin geçerli olduğunu iddia ediyorsa, bu durumu 
belgelendirmekle yükümlüdür. Aksi takdirde, Satıcı, Alıcı’nın temin etmediği vergi muafiyet 
belgeleri nedeniyle doğabilecek vergi ve mali yükümlülüklerden hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

4- Ödeme Koşulları: 
Alıcı, Satıcı ile yaptığı anlaşmaya uygun olarak ürün bedelini peşin veya taksitli olarak ödeyebilir. 
Peşin ödeme durumunda, Alıcı ürün bedelinin tamamını sipariş onayından önce ödeyerek ürünlerin 
üretim sürecini başlatabilir. Taksitli ödemelerde ise, Alıcı, Satıcı ile özel bir anlaşma çerçevesinde, 
ürün bedelini belirli taksitler halinde ödeyebilir; bu durumda vade süreleri, taksit tutarları ve toplam 
ödeme tutarı taraflar arasında yazılı olarak belirlenmelidir. Ayrıca, taksitli ödemelerde uygulanacak 
faiz oranı olabilmektedir. Alıcı, ödeme koşullarına uymadığı takdirde, Satıcı'nın siparişin iptali veya 
gecikme nedeniyle doğacak zararları talep etme hakkına sahip olduğunu kabul eder.

5-Teslimat Süresi ve Üretim Süreci: 
Ürünler, Satıcının onayladığı teknik çizimlere göre imal edilir. Teslimat süresi, bu çizimlerin 
onaylandığı tarihten itibaren başlar. Satıcı, kontrolü dışındaki nedenlerden kaynaklanan 
gecikmelerden sorumlu tutulamaz. Gecikme olması durumunda, yalnızca teslim süresi 12 haftayı 
aştığında geri ödeme talep edilebilir.

6-Kusur Bildirimi ve Ürün Değişimi: 

Satıcı, Alıcının teslim aldığı ürünlerde üretim hatası veya teknik yanlışlık olması durumunda, 
Alıcıya karşı sorumluluk taşır. Alıcı, kusurlu veya yanlış ürünleri teslim tarihinden itibaren 14 gün 
içinde Satıcıya bildirmelidir. Bu bildirim doğrultusunda Satıcı, ürünleri onarmak veya değiştirmek 
seçeneklerinden birini seçme hakkına sahiptir. Ayrıca, Satıcı, belirli durumlarda para iadesi yapma 
hakkını saklı tutar. Ürünlerin değiştirilmesi veya onarılması durumunda, Satıcı, bu işlemleri 
mümkün olan en kısa sürede gerçekleştirecek ve Alıcıya bilgi verecektir. Gerekli düzeltmeler 
yapıldıktan sonra, her iki tarafın yükümlülükleri sona erecektir.

7- Garanti

Satıcı, Alıcıya sunulan ürünlerin kalitesini ve teknik özelliklerini belirli standartlara uygun olarak 
sağlama taahhüdünde bulunsa da, ürünlerin kullanım koşulları, amacı ve yerel uygulamalar gibi 
değişkenlerden ötürü, ürünlerin beklenen performansını garanti etmemektedir. Bu nedenle, Alıcı, 
ürünlerin kullanımı ile ilgili olarak doğabilecek her türlü zarar, ziyan veya kayıptan tamamen 
sorumlu olduğunu kabul eder. Satıcı, ürünlerin yanlış kullanımı, bakım eksiklikleri veya Alıcı 
tarafından sağlanan bilgi ve teknik çizimlerin hatalı olması durumunda herhangi bir sorumluluk 
üstlenmeyecektir.



8-Mücbir Sebep

Tarafların kontrolü dışında meydana gelen, doğal afetler, savaş, terör eylemleri, grev, lokavt, salgın 
hastalıklar, devlet otoriteleri tarafından alınan kararlar veya benzeri olaylar (bundan sonra “Mücbir 
Sebep” olarak anılacaktır) nedeniyle, sözleşme kapsamında yer alan yükümlülüklerin yerine 
getirilememesi veya gecikmesi durumunda, taraflar bu durumdan dolayı sorumlu tutulamaz.

9-Ürün Kayıpları ve Zararlar: Ürünün kaybı veya zararı durumunda, Satıcı’nın sorumluluğu, 
yalnızca kaybolan veya zarar gören ürünün satış fiyatı ile sınırlıdır. Alıcı, yaşadığı herhangi bir 
kaybın veya zararların Satıcı’yı ilgilendirmeyeceğini kabul eder. Bu kapsamda, Satıcı, ürün kaybı 
veya zararı nedeniyle Alıcıya karşı herhangi bir tazminat talebinde bulunulamayacağını ve herhangi 
bir ek yükümlülüğe girmeyeceğini beyan eder.

10- Hukuk, Uyuşmazlık Çözümü ve Yasal Uygunluk:
Sözleşmeden doğan uyuşmazlıklar Türkiye yasalarına tabi olup, bu yasal düzenlemeler uyarınca 
çözülür. Alıcı, ürünlerin kullanımında geçerli tüm yasal düzenlemelere uymakla yükümlüdür.

11 - Sözleşme Haklarının Devredilmesi ve Bildirim Yöntemleri: Alıcı, Satıcının yazılı onayı 
olmaksızın sözleşme haklarını üçüncü kişilere devredemez. Tüm bildirimler taahhütlü veya onaylı 
posta yoluyla yapılmalıdır.

Alıcının, Satıcıya sipariş vermesi, işbu sözleşmede belirtilen tüm hükümler, koşullar ve şartların 
eksiksiz olarak kabul edildiği anlamına gelir. Alıcı, sipariş verme eylemiyle, sözleşmenin içerdiği 
tüm yükümlülükleri, hakları ve sorumlulukları anladığını ve kabul ettiğini teyit eder. Bu bağlamda, 
Alıcı, siparişi ile ilgili her türlü bilgi, belge ve şartların kendisine sunulduğunu; herhangi bir 
belirsizlik veya tereddüt durumunda gerekli açıklamaların yapıldığını beyan eder. Alıcı, ayrıca 
siparişin işlenmesi, ürünlerin üretilmesi ve teslimatı sürecinde işbu sözleşmede yer alan 
düzenlemelere ve prosedürlere uygun hareket edileceğini kabul eder.
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